
 

 

Besluitnr. 1210468 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

verkenning toekomst zwembad 
Albrandswaard  

 1210468 

Commissie Beraad en Advies   Openbaar 
BBV nummer: 1203941 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 april 2017 

overwegende dat sluiting dreigt als er vanaf 1 juli 2018 geen middelen beschikbaar worden gesteld 
zijn om het binnenzwembad Albrandswaard open te houden. 

BESLUIT: 

1. Voor het vervolgproces “zwembadrenovatie” als uitgangspunt te nemen;  
2. Het college op te dragen uiterlijk voor de behandeling van de Programmabegroting 2018 een 

dekkingsvoorstel aan de raad voor te leggen; 
3. Het college op te dragen uiterlijk februari 2018 een definitief voorstel aan de raad voor te 

leggen waarin ook de wijze van exploitatie en gebruik wordt meegenomen; 
4. Het binnenzwembad Albrandswaard in elk geval open te houden tot met juni 2019. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van . 
 
De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


